ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ИЛЕШ РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

(Йәркәй ауыл биләмәhе Илеш районы Башкортостан Республикаhы)

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(Яркеевский сельсовет Илишевского района Республики Башкортостан)

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«26» ноябрь 2018 й.
	№ 145
	«26» ноября 2018 г.

а. Урге Йәркәй

с. Верхнеяркеево
О назначении публичных слушаний по проекту постановления
Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «Об утверждении документации по планировке и межеванию территории «Проекты планировки и межевания части территории кадастрового квартала 02:27:120302  с. Верхнеяркеево сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической съемки)»

В целях обеспечения устойчивого развития территории сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести публичные слушания 27 декабря 2018 года в 15 часов в зале заседаний Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по вопросу:

а) О проекте постановления Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «Об утверждении документации по планировке и межеванию территории «Проекты планировки и межевания части территории кадастрового квартала 02:27:120302             с. Верхнеяркеево сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической съемки)».

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

председатель Комиссии – Фархетдинов Айдар Римович, депутат от избирательного округа № 13;

заместитель председателя Комиссии – Шарипов Ранис Рафаисович, депутат от избирательного округа № 12;

секретарь Комиссии: - Гафурова Лилия Суфияновна, депутат от избирательного округа № 7;

члены Комиссии:

 - Муслухов Рамиль Расилович, депутат от избирательного округа № 11;

 - Шайхайдаров Разиф Флюсович, депутат от избирательного округа № 1.

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по проекту, указанным в пункте 1 настоящего постановления, направляются в Администрацию сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан (адрес: Республика Башкортостан, Илишевский район, с. Верхнеяркеево, ул. Советская,  д. 20) со дня обнародования настоящего постановления.

4. Настоящее постановление и проект постановления Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан подлежат обнародованию в установленном порядке.

Глава                                                                                                             Ахмадиев Р.Ф.